(3441)  (Richardo)  episcopo  Ambianensi  mandat,  ut  ecclesias  quibus  patroni  propter  excom- 
municationem  praesentaTO  non  possunt,  personis  idoneis  post  scx  mensos  a  tempore 
vacationis  assignot.  Id.  lun.  ao  ll».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  100  ed.  Baluze  II.  184;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1418.  —  ■Oblatae  nobis  tuac.« 

(3442)  Eidem  respondet,  vimm  declinare  non  posse  uxoris  suae  in  adulterio  deprehensae 
consortium,  si  ipse  postmodum  cum  alia  adulterium  manifeste  perpetret.  Id.  lun.  a»  11«.  I| 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  101  ed.  Baluze  II.  184;  Migne  I.  c.  1418;  Collect.  III.  decret.  lib.  4.  tit.  8 
de  adulter,  c.  2  m  Aufimstini  Tarrac.  Opp.  IV.  580;  mutila  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  16 
de  adult.  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  772,  relata  ad  a.  1214;  ap.  Richter  Corp.  II.  778.  — 
•Tua  fraternitas  requisivit.» 

(3443)  Eliensi  et  Londouiensi  episcopis  scribit,  se,  licet  eis  iam  innotuisse  credat,  quid 
sit  super  negotio  Cantuariensis  ecclesiae  per  abbatem  Belliloci  oblatum  ab  (lohanne) 
rege  (Anglomm),  quidve  mandatum  a  sede  apostolica,  ad  maiorem  cautelam  trans- 
scriptum  suamm  litterarum  ad  re^em  destinatamm  mittere  praesentibus  interclusum, 
monens  eos  ut  «sicut  fuistis  in  iigando  pmdentes,  ita  sitis  in  absolvendo  discrcti.« 
Hortatur  eos  ad  perseverantiam ,  »quae  sola  tandcm  accipit  bravium.»  Eomm  consul- 
tationibus  respondet^  »quod  cum  occasione  interdicti  novum  chrisma  in  Coena  Domini 
nequiverit  consecrari^  veteri  est  utendum  in  baptismate  parvulomm  et,  si  necessitas 
postulaverit,  ipsi  chrismati,  ne  deficiat,  est  oleum  commiscendum  per  manum  pontificis 
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lun.  16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

.     27 

(lun. exeunte) 

lul.  6 

7 

9 

10 

>Anagniam 

ad  Alatrum 
ad  fontem  Castri luliani, 

Castrum  luliani. 

Pipernum 
ad  monasterium 
Fossae  novae; 

ad  Castrum  s. 
Laurentii; 

Castrum, 

ad  Ceperanum, 

in  S.  Germanum 

ap.S.Germanum 

(•) 

1208. 
aut  etiam  sacerdotis  Hc.  Addit  etiam  alias  informationes  de  statu  ecclesiae.  XTm  kaL 
lul.  ao  llo.  II  I-i  £p.  lib.  II.  n»  102  ̂   ed.  BalLze  II.  187:  Opp.  ed.  Migne  IL  1422;  nonnUi 
parB  ultima  incipiens  «Vestris  consultatiouibus-  ap.  Wilkins  Conc.  I.  526.  —  •Licet  ex 
litteris.- 

XVI  kal.  lulii  egressus  invenit  domnum  lohannem  de  Ceccano  cum  50  militibus  pulcher- 
rime  praeparatis 

(Maprum  Murat)  ad  conducendum  et  ludendum  coram  domno  papa  usque 

ubi  inventus  est  clerus  totius  terrae  domni  lohannis  de  Ceccano  paratus  ad  processio- 
nem  usque  intro 

Ante  ianuam  ecclesiae  domnus  Albertus  Ferentinus  episcopus  cum  clericis   recepit 
domnum  papam  cantando  responsorium  «Tua  est  potentia*   

feria  tertia  alio  die  (i.  e.  die  Martie)  domnus  papa  ivit  et  comedit  ibi  et  dormivit . . . .  Ad 
auram  post  meridiem  domnus  papa  cum  omnibus  ivit 

solemniter  receptus  ....  cum  conventu  coenavit   
Feria  quarta  (t.  e.  die  Mercurii)  clarente  die  domnus  papa  dedicavit  altare  maius  ecclesiae 

novae  praedictl  monasterii . . . .  £t  per  totum  diem  ibi  domnus  pana  moratus,  cum  con- 
ventu  comedit  in  refectorio.  —  [  «Novum  altare  quod  in  nova  basuica  erexistis,  xiv  kaL 
lul.  solemniter  propriis  manibus  consecravimus.*  ||  1-i  £p.  lib.  11.  n»  124  ed.  Baluze  11. 
194 ;  Opp.  ed.  Aiinie  II.  1435.1 

Feria  qmnta  (i.  e,  die  lovis)  adveniente  domnus  papa  a  conventu  monachorum  usque  ad 
portam  monasterii  cum  processione  oelebri  conductus  ivit 

die  et  nocte  permansit  ibi. 
Feria  sexta  (i.  e.  die  Veneris)  adveniento  ivit 
et  die  et  nocte  ibi  pemoctavit 
Sabbato  transivit 
die  et  nocte  permansit  ibi. 
Dominico  die  proximante  a  clero  totius  abbatiae  Montis  Casini  solemniter 

domnus  papa  receptus  est  r*»eo  anno  Innocentius  pp.  III  in  vigilia  s.  lohannis  baptistae 
mense  lunio  venit  ad  S.  Germanum.*  Richardus  de  S.  Germano  ap.  Muratori  Scr.  rer. 
Ital.  VIL  982  (ap.  UghelU  Ital.  sacr.  IIL  ((1647.)}  968)]  et  ibi  permansit  usque  in  vn  kaL 
Augusti  ( i.  e,  26.  luL).  Propter  quod  festum  b.  lohannis  baptistae  {die  MarUs,  24,  lunX 
s.  Fetri  apostoii  {die  domin.,  29.  jHn^et  s.  lacobi  apostoli  {die  Veneris,  25.  Iul.\  celebravit 
ad  Montem  Casinum.-  Chron.  Fossae  Novae  ap^Mnratori  Scr.  r.  Ital.  \IL  887  {sub 
Ui.  AnnaL  Ceccan.  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  296. 297).  —  >Deinde  MontemCasinum 
domnus  papa  conscendit.  ibique  diebus  multis  propter  clementiam  aeris  immoratus,  a 
praedecessoribus  suis  inaulta  monasterio  privilegia  renovavit*  {vid.  n«  3465. 3470).  AnnaL 
Casin.  ap.  Pertz  I.  c.  XIX.  319. 

(3444)  (Petrum)  Tporiensem  episcopum  ro^at  et  monet,  ut  regimen  Thessalonicensis  me- 
tropolis  suscipiat.  v  kal.  lul.  a»  11«.  |!  I-i  £p.  lib.  11.  n»  106  ed.  Baluze  II.  188;  Opp.  ed. 
Migne  IL  1425.  —  »Cum  Thessalonicensis  metropolis.« 

(3445)  •Haec  est  ordinatio  quam  facimus  super  succursu  et  adiutorio  regis  et  superpace 
ac  defensione  regni  Siciliae  ....«  Sine  loco,  die  et  mense.  \\  Lib.  11.  n»  132.  Baluze  L  c 
202;  Migne  L  c.  1448;  Huillard-Breholles  HisL  dipl.  Ll  l^ifere  eisdem  verbis,  sedbrevius 
in  Gest.  Innoc.  S^^.  —  C/.  Annal.  Casinens.  ap.  Pertz  M.  Gf.  H.  scr.  XIX.  319:  «Mense 
lunii  domnus  papa  Urbem  exiens  ad  S.  Germanum  contendit,  convocatisque  iliuc 
comitibus  et  magnatlbus  re^ni,  de  domni  re^is  Frederici  suc-cursu  et  regni  pace  tractavit, 
consdtutis  ad  hoc  capitaneis  et  magistris  lustitiariis  Apuiiae  et  Terrae  Laboris  comite 
Petrus(!)  Celanensi  et  comite  Ryccardo  Fundano*. 

(3446)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Sardiniam  constitutis  praecipit,  ut  ecclesias  et  alia 
bona,  quae  beatus  Benedictus  in  eorum  parochiis  habeat,  pro  b.  Petri  reverentia  dili- 
gere  et  manutenere  curent  et  contra  pravorum  hominum  molestlas  defendant  n  non. 
lul.  (ao  llo).  I'  Tosti  Monte-Casino  IL284;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  185.  n»  132.  —  -Ad  defen- 
sionem  rerum.* 

(3447)  Stephano  nepoti  suo  praebendam  in  Baiocensi  ecclesia  adiudicat.  Non.  luL  ao  llo.  g 
I-i  £p.  Ub.  11.  no  128  ed.  Baluze  U.  199;  Opp.  ed.  Migne  IL  1443.  —  .pUectis  filiis  P.« 

(3448)  Patriarchae  lerosolymitano   apostolicae  sedis  lemdo  officium  leffationis  in  alind 
guadriennium  committit.    vii  id.  luL  ao  llo.  |'  l-i  £p.  lib.  11.  no  108  ed.  Baluze  IL  189; 
ipp.  ed.  Migne  II.  1427.  —  »Cum  exitus  quadriennii.> 

(3449)  Capitulo  Gemntinensi  mandat,  ut  infra  mensem  post  susceptionem  praesentiom 
curent  ecclesiae  suae  de  persona  idonea  per  electionem  canonicam  in  episcopnm  pro- 
videre.    vi  id.  luL  ao  llo.  |f  l-i  £p.  lib.  11.  n»  107  ed.  Baiuze  IL  188;  Opp.  ed.  Migne  IL 
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1425; /ro^rm.  in  CoUect.  III.  decret  lib.  3.  tit.  8  de  concese,  praeh.  c.  9  in  Anffnstini  Tarrac. 
Opp.  IV.  525  (ubi  inscripta  Gerantin.  capit.) ;  fragm.  int  Decr.  Greg".  IX.  lib.  3.  tit.  8  de  conc. 
praeb.  c.  12  {ubi  directa  Gematino  caj).  et  relata  ad  a.  1210)  ap.  Doehmer  Corp.  IL  460;  ap. 
Rlchter  Corp.  II.  480.  —  .Dilectus  filius  magister.« 

*  In  eundem  fere  modum  Gregorio  S.  Theodori  diacono  cardinali:    »£x  litteris  bonae*. 
Baluze  I.  c.  189 ;  Migne  1  c.  1427. 

(3450)  Larissiensem  ecclesiam  archiepiscopo  eius  petente  patrocinandam  suscipit  omnes- 
2ue  illius  possessiones  coniirmat.    vi  id.  lul.  a»  llo.  I!  I-i  £p.  lib.  11.  n«  l^  ed.  Baluze 
[.  194;  Opp.  ed.  Migne  U.  1435.  —  >Solet  annuere  sedes.* 

(3451)  Magistrum  et  fratres  hospitalis  s.  Sansonis  Constantinopolitanl  cum  omnibus  (]uae 
possident  sub  b.  Petri  protectione  suscipit  ac  praecipit,  ut  institutiones^  quas  Benedictus 
tit.  S.  Susannae  presb.  card.  tunc  apostolicae  sedis  legatus  ibidem  fecit,  firmiter  obser- 
ventur.  vi  id.  luL  a*  11«.  H  I-i  Ep.  fib.  11.  no  123  ed.  Baluze  II.  194;  Migne  L  c.  1435.  — 
•Cum  a  nobis.« 

(3452)  Richardo  abbate  et  conventu  S.  Mariae  de  Bolonia  supra  mare  postulantibus  eorum 
ecclosiam  tuendam  suscipit  statuens,  ut  ordo  canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam 
ibi  j)erpetuo  observetnr;  omnia  eiusdem  bona  adepta  vel  adipiscenda,  quorum  plurima 
nominatim  rccenset  illibata  permanere  iubet.    vi  id.  luL  indict.  XI.  incam.  dom.  a»  1206. 
Sont.  a»  11».  !i  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  111  ed.  Baluze  II.  191;  Opp.  ed.  Migne  II.  1-^;  Miraei 
)pp.  dipL  IV.  30;  e^  Leroi  Hist.  do  Notro-Dame  de  Boulogne  325,  sed  cum  discrepantiia 

Jide  non  dignia  in  notiA  chronol.  (Ana^iae  X  kal.  lun.  indict.  XI.  incarn.  dom.  a»  1207.  pont. 
a«  11».)  —  »Piae  postulatio  voluntatis.» 

(3453)  Archiepiscopum  et  capitulum  Athenienses  cnm  omnibus  eorum  ecclesiis  et  bonis 
suD  b.  Petri  protectione  suscipit  et  ea  ipsis  ac  per  eos  ecclesiis  ipsorum  confirmat 
VI  id.  luL  ao  ll».  ||  l-i  £p.  Ub.  11.  n»  112  ed.  Baluze  IL  193;  Migne  L  c.  1432.  —  «Solet 
annuere  sedes.« 

(3454)  (Alberto)  patriarchae  lerosolymitano  et  maj^istris  militiae  Templi  et  Hospitalis 
lerosolvmitani  mandat,  ut  eleemosynam  Cisterciensis  ordinis  et  quadraj^esimam  ab 
(Odone)  Parisiensi  episcopo  destinatam  accipiant  cum  mille  libris  Proviniensibus,  ex- 
pendendis  prout  Terrae  sanctae  necessitati  noverint  expedire;  tum  eos  hortatur,  ut  ad 
gubemandum  hereditatis  Christi  reliquias  constanter  mtendant  non  solum  in  finibus 
suis,  vemm  etiam  in  Antiochia  et  in  Tripoli;  denique  eis  scribit,  se  intendere  ad  pacem 
non  solum  in  imperio.  sed  etiam  in  regnis  reformandam,  ut  tanto  copiosius  exinde 
Terrae  sanctae  subsiaium  nrocuretur.  vi  id.  luL  a»  ll©.  ||  i-i  Ep.  Ub.  11.  n»  109  ed.  Ba- 
iuze  II.  190;  Opp.  ed.  Migne  IL  1427.  —  «Super  miseria  Terrae.» 

(3455)  Eidem  in  negotio  electionis  patriarchae  Antiocheni  committit  plenarie  vices  suas, 
mandans  ei  ut,  canonicis  eiusdem  ecclesiae,  si  quos  excommunicatos  invenerit,  iuxta 
formam  ecclesiae  absolutis,  commoneat  illos,  ad  quos  patriarchae  Antiocheni  spectat 
electio,  ut  infra  tempus  eis  praefigendum  personam  idoneam  de  provincia  ipsa  vel  citra 
mare  vel  ultra  per  electionem  canonicam  sibi  praeficiant  in  pastorem.  rv  id.  lul.  a»  llo.  |{ 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  110  ed.  Baluze  IL  190;  Opp.  ed.  Migne  II.  1428.  —  >Quasi  non  suffe- 
cissent.* 

(3456)  Archiepiscopo  et  capitulo  Atheniensi  concedit,  ut  suam  ecclesiam  secundum  con- 
suetudinem  Pansiensis  ecclesiae  ordinent.  iiid.  lul.  a»  llo.  ||  I-i  £p.  lib.  11.  no  113  ed. 
Baluze  II.  193;  Opp.  ed.  Migne  II.  1433.  —  >Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(3457)  Dimicensi  episcopo  concedit,  ut  Dimicensem  episcopatum  possidens,  si  fieri  possit 
absquo  detrimento  ecclesiae  utriusque.  tam  diu  episcopatum  Calidoniensem  tcneat  et 
habeat  commendatam,  donec  per  aposiolicam  sedem  aut  eius  Idgatum  aliud  contigerit 
ordinari.  n  id.  luL  ao  11.  |!  I-i  £p.  Ub.  11.  no  114  Baluze  L  c.  193;  Migne  L  c.  1433.  — 
>£x  eo  te.« 

(3458)  Citriensi  electo,  qui  de  ecclesiae  Citriensis  redditibus  sustentari  non  poterat.  con- 
ceoit  ut  episcopatum  Platamonensem,  quem  ei  Rolandus  Piscius  princeps  illius  lerrae 
compatiens  eius  paupertati  assignavit,  teneat  et  habeat  cum  altero.  n  id.  lul.  ao  llo.  || 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  115.  Baluze  L  c.  193;  Migne  L  c.  1433.  —  -Ex  eo  te.« 

(3459)  Dominis  Thebamm  iniungit.  ut  ecclesiae  Thebanae  decimas  persolvant.  n  id.  lul. 
ao  llo.  II  I-i  Ep.  lib.  11.  no  116.  Baluze  L  c.  193;  Migne  L  c.  1434.  —  «Nobilitatem 
vestram  rogandam.« 

(3460)  Dominis  Nigripontis  mandat,  ut  Abinonensi  ecclesiae  decimas  persolvant  n  id.  lul. 
ao  ilo.  II  I-i  £p.  lib.  11.  no  117.  Baluze  L  c.  194;  Migne  L  c.  1434.  --  «Nobilitatem 
vestram  roganaam.* 

(3461)  Dominis  Fermopilensibus  et  dominis  Thebamm  mandat,  ut  ecclesiae  Fermopilensi 
decimas  solvant.  ii  id.  luL  ao  llo.  ||  I-i  £p.  Ub.  11.  no  118.  Baluzo  L  c.  194;  Migne  1.  c. 
1434.  —  >Nobilitatem  vestram  rogandam.« 

38 
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(3462)  Nobili  viro  Rolando  Pissa  mandat,  ut  ecclesiae  Platamonensi  decimas  solrat.  ii  id. 

lul.  ao  llo.  i  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  119  ed.  Baluze  U.  194;  Opp.  ed.  Migne  II.  1434  —  -Nobili- 
tatem  tuam  rogandam.« 

(3463)  Nobili  viro  Comestabulo  Thessalonicensi  mandat,  ut  papates  et  ijossessiones  eccle- 
siasticas  tam  ab  ipso  quam  ab  ilLis  qui  eius  sint  iurisdictioni  subiecti  detentas  cnm 
fructibus  inde  perceptis  ecclesiae  Dumicensi  restituat  neque  ab  ipsa  ecclesia,  episcopo 
et  clericis  episcopatus  crusticam  extorquere  praesumat.  n  id.  luL  a»  11«.  ||  1-1  £p. 
lib.  11.  n»  120.  Baluze  L  c.  194;  Migne  1.  c.  1431  —  «Nobilitatem  tuam  rogandam.* 

(M64)  O(ttoni)  de  Rocca  duci  Athenarum  mandat,  ne  ab  Atheniensi  ecclesia  et  clericis 
archiepiscopatus  eiusdem  crusticam  vel  aliquid  contra  iustitiam  extorquere  praesumat. 
II  id.  luL  ao  llo.  II  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  121.  Baluze  L  c.  194;  Migne  L  c.  1435.  —  -NobiU- 
tatem  tuam  rogandam.« 

(3465)  Abbati  et  conventui  Fossae  Novae  scribit :  •  Ad  consecrandum  in  monasterio  vestro 
novum  altare  quod  in  nova  basilica  erexistis  a  vobis  . . .  Invitati,  ad  monasterium  ipsum 
descendimns  . . .  ipsumque  sacrosanctum  altare  cum  honorabili  coetu  episcopomm  et 
cardinalium  . . .  xiv  kaL  lul.  (>.  e,  d.  18.  lun.)  solemniter  propriis  manibus  consecravimus. 
Ut  ipsius  altaris  consecratio  vcneranda  singulis  annis  devotius  celebretur,  universis 
qui  ad  celebritatem  consecrationis  ipsius  infra  15  dies  devote  convenerint,  indul^entiam 
nnius  anni  concedimus.«  Praeterea  monasterium  ipsum  sub  speciali  cura  et  principali 
tutela  b.  Petri  suscipit  cum  omnibus  rebus  quas  possidet  aut  in  futurum  possideoit 
xu  kaL  Aug.  ao  llo.  ,|  J.i  Ep.  lib.  11.  no  124  ed.  Baluze  IL  194;  Opp.  ed.  MiRue  II.  1435; 
Cocquelines  BuUar.  III.  123.  no  59;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  IIl.  216.  —  »Si  olim  in.« 

(3466)  Priori  et  clericis  SS.  lohannis  et  Pauli  Tudertinrnsis  tertiam  partem  oblationum 
in  ecclesia  s.  Hilarii  Tudertinensis  adiudlcat.  xn  kal.  Aug.  ao  llo.  ||  I-i  £p.  lib.  11.  no  127 
ed.  Baluze  II.  198;  Migne  L  c  1442.  —  »Cum  inter  vos.« 

(3467)  Raynaldo  Capuano  archiepiscopo  diffinitivam  sententiam  confirmat,  quam  Alexander 
Sp.  III  praedecessor  super  causa,  quae  inter  (Alfanum)  antecessorem  illius  et  Math(il- 
em)  abbatissam  monasterii  s.  Mariae  Capuanensis  super  subiectione  ac  Ubertate  ipsius